Забайкальский край

Агинский Бурятский округ

Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15.01.2013                                                                                              №   14

	пгт. Могойтуй

О соблюдении лицами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального района «Могойтуйский район»,  частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу в муниципальное учреждение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1);

1.2. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, претендующего на замещение должности руководителя муниципального учреждения (приложение № 2);

1.3. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения (приложение № 3);

1.4.Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения (приложение № 4);

1.5. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения (приложение № 5).

2. Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения (приложение № 6).

3. Типовую форму трудового договора с руководителем муниципального учреждения (приложение № 7).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. руководителя администрации                                                 Б.Д.Намжилов
Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна
2-16-30